
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E

Zastupitelstvo městské části 8. jednání dne 09.12.2019

Složka Materiál pro
zastupitelstvo č.

MZ 4
BJ 693/2019

předkládá : Ing. Michal Motyčka
Zástupce starosty

Podpis:

zpracoval : Bc. Iva Nováková
Rozpočtář

Podpis:

Věc: Rozpočtové opatření č. 9 ZMČ rok 2019

Obsah: Důvodová zpráva
Příloha č.1: 2_Z_9_6_P_Cakovice_7007_OP_PPR_Priloha
Příloha č.2: 2_Z_9_6_P_Cakovice_7007_OP_PPR
Příloha č.3: 2_Z_9_47_P_Cakovice_3066_Komunikace_pro_bezmotorovou_dopravu
Příloha č.4: Rozpoctove_opatreni_RMC_c._16_-_UD
Příloha č.5: RMC_RO_c._17_ze_dne_21._10._2019_-_UD
Příloha č.6: 2_R_2207_Praha_Cakovice_RO_2125_EU-Sablony_II_24_
Příloha č.7: Rozpoctove_opatreni_RMC_c._18_-_UD
Příloha č.8: RMC_RO_c._19_ze_dne_1._11._2019_UD
Příloha č.9: 2_Z_11_1_P_Cakovice_7009_OP_PPR
Příloha č.10:2_Z_11_1_P_Cakovice_7009_OP_PPR
Příloha č.11:2_Z_11_41_P_Cakovice_3089_Prevence_ZS_Dr._E._Benese
Příloha č.12:Rozpoctove_opatreni_RMC_c._20
Příloha č.13:Rozpoctove_opatreni_RMC_c._15_pro_rok_2019

Informování ZMČ o schválených rozpočtových opatřeních RMČ v období mezi dvěma
zastupitelstvy

(č. usnesení) (zn. předkl.)
FO/IN

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části

1) bere na vědomí

Rozpočtová opatření RMČ č. 15, č. 16. č. 17, č. 18, č. 19, č. 20 pro rok 2019

1. Zodpovídá: Rozpočtář, Bc. Iva Nováková
Provedla změnu rozpočtu.

V Praze dne 29.11.2019



Důvodová zpráva

Informování ZMČ o schválených rozpočtových opatřeních RMČ v období mezi dvěma
zastupitelstvy.

Rozpočtové opatření RMČ č. 15 pro rok 2019

Zš Dr. E. Beneše získala dotaci z Operačního programu PPR na projekt
Modernizace výuky

jazyků na ZŠ Dr. E. Beneše. V rámci tohoto projektu je třeba zafinancovat z
vlastních

zdrojů 217.578,24,- Kč. Škola z vlastních zdrojů uhradí 42.000,-. Zbytek, tedy
175.578,24

poskytneme z alokovaných prostředků na projekty a škole tím navýšíme
provozní rozpočet.

 

Rozpočtové opatření č. 16 RMČ pro rok 2019 ze dne 7. 10. 2019

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 9/6 ze dne 19. 9. 2019 úpravu rozpočtu,

která se vztahuje k projektům schváleným v rámci Operačního programu Praha – pól

růstu.

Pro naši MČ obdržíme fin. prostředky pro akci: Modernizace výuky jazyků na ZŠ Dr. E.

Beneše

Výše fin. prostředků: 978.300,-

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 9/47 ze dne 19. 9. 2019 uvolnění investiční

účelové dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2019.

Pro naši MČ obdržíme fin. prostředky pro akci: Komunikace pro bezmotorovou dopravu

Výše fin. prostředků: 2.500.000,-

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Celkové navýšení rozpočtu: 3.478.300,-

 

Rozpočtové opatření č. 17 RMČ pro rok 2019 ze dne 21. 10. 2019

Zastupitelstvo MČ Praha-Čakovice odsouhlasilo dne 23. 9. 2019 dle USN Z-7/11/19 poskytnutí

návratné finanční výpomoci ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha 9 - Čakovice ve výši 978.254,82 Kč



na zajištění projektu "Modernizace výuky jazyků na ZŠ Dr. Edvarda Beneše", s návratností do

31. 12. 2020.

Na základě tohoto usnesení je potřeba přesunout alokované prostředky.

Výše rozpočtu se nemění.

 

Rozpočtové opatření č. 18 RMČ pro rok 2019 ze dne 21. 10. 2019

Rada hl. m. Prahy schválila usnesením č. 2207 ze dne 14. 10. 2019 poskytnutí účelové

neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z MŠMT v rámci výzvy Podpora škol formou projektů

zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ II na akci "EU-Šablony II ZŠ Dr. E. Beneše,

nám. J. Berana 500".

Celkové navýšení rozpočtu o 3 315 000,- Kč.

 

Rozpočtové opatření č. 19 RMČ pro rok 2019 ze dne 1. 11. 2019

Přesun alokovaných prostředků na akci Čakovice - doprava v klidu v lokalitě U Stadionu -

objekt vsakování dešťových vod.

Přesun alokovaných prostředků na výměnu povrchu víceúčelového hřiště v ulici Jizerská.

 

Rozpočtové opatření č. 20 RMČ pro rok 2019 ze dne 29. 11. 2019

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo na svém jednání dne 14. 11. 2019 dvě dotace pro ZŠ Dr.

Edvarda Beneše na níže uvedené projekty:

- dle USN č. 11/1 projekt schválený v rámci Operačního programu Praha - pól růstu -

Multikulturní šablony II ZŠ Edvarda Beneše - ve výši 138.200,- Kč.

- dle USN č. 11/41 projekt ZŠ Dr. Edvarda Beneše Dívej se a poslouchej - ve výši 16.000,- Kč.

Celkové navýšení rozpočtu o 154.200,- Kč.

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 Úřad městské části Praha Čakovice 

                                                                                 ekonomický odbor            

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

      Ing. Dana Lhotková 

Č. j.: 236 002 618 

MHMP 2092295/2019 Počet listů/příloh: 1/0 

Sp. zn.: Datum: 

      15.10.2019 

Úprava rozpočtu č. 2125 – Říjen 2019 

 

Vážení, 

 

 

Rada hl. m. Prahy schválila usnesením č. 2207 ze dne 14. 10. 2019 poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy Vaší 

městské části z OP VVV v rámci výzvy Podpora škol formou projektů zjednodušeného 

vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ II na akci  „EU-Šablony II ZŠ Dr. E. Beneše,  

nám. J. Berana 500“, ORG 15169.  

 

O částku uvedenou v tabulce zvyšujeme Váš rozpočet na rok 2019. 

 

Příjem dotace zaúčtujte a rozpočtujte dle následující tabulky vč. ORG: 

 

ODPA POL ÚZ Úprava rozpočtu 

(tis. Kč) 

Částka 

(Kč) 

6330 4137 33063 3 315,0 3 315 056,00 

 

Výdaje dotace zaúčtujte a rozpočtujte v členění dle následující tabulky vč. ORG: 

 

                       Z toho: Úprava  Z toho:  

Výdaje podíl SR podíl EU 

rozpočtu 

výdajů  podíl SR podíl EU 

c e l k e m 

ÚZ  

103133063 

ÚZ  

103533063 c e l k e m 

ÚZ  

103133063 

ÚZ  

103533063 

(v Kč)  (v Kč)  (v Kč)  (v tis. Kč)  (v tis. Kč)  (v tis. Kč) 

3 315 056,00      1 657 528,01   1 657 527,99 3 315,0       1 657,5      1 657,5 

 

 
 

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 

PRAHY 

Odbor rozpočtu 

Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPCJ97ZA* 
MHMPXPCJ97ZA 

mailto:posta@praha.eu


2/2   

 

 

 

 

Podmínky pro použití této dotace a její vyúčtování a další podmínky jsou Ministerstvem školství, 

mládeže a tělovýchovy stanoveny v rozhodnutí o poskytnutí dotace  

(18_064 / 0012141), které bylo tímto ministerstvem vystaveno přímo na příjemce dotace.  

 

Žádáme Vás o předání následujících informací základní škole: 

 

Úpravu rozpočtu zaokr. na stokoruny škola pořídí v období 12 (období 01-11 budou uzavřena), 

pod druhem dokladu 03 (úpravy rozpočtu), ve výnosech na účtu 672 a analytickém účtu  

03XX – 04XX, v nákladech na účtech 5XX a příslušných analytických účtech, s účelovým 

znakem 000033063. Příjem dotace zaúčtujte na účet 472, analytický účet 0XX-4XX s UZ.  

 

Prověřená data upraveného rozpočtu jednotlivých škol pořízená v programu firmy Gordic 

předložte odboru rozpočtu MHMP v termínu do 10. 1. 2020. 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Zdena Javornická 

zástupkyně ředitele MHMP 

pro Sekci finanční a správy majetku 

 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 Úřad MČ Praha – Čakovice 

 Ekonomický odbor 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

      Ing. Ladislav Kučera 

Č. j.: 236 002 716 

MHMP 2322158/2019 Počet listů/příloh: 1/0 

Sp. zn.: Datum: 

      18.11.2019 

 

MČ Praha - Čakovice - OP PPR 

 

Úprava rozpočtu č. 7009 - Listopad 

 

Vážení, 

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 11/1 ze dne 14. 11. 2019 úpravu rozpočtu, 

která se vztahuje k projektům schváleným v rámci Operačního programu Praha – pól růstu. 
O částky uvedené v příloze k dopisu upravujeme rozpočet Vaší městské části na rok 2019.  

 

Příjem zaúčtujte a rozpočtujte dle následující tabulky. 

 

ODPA POL 
ÚZ 

(dle přílohy k dopisu) 

číslo akce 

 

 celková úprava 

rozpočtu (v tis. Kč) 

6330 4137 

17050 (neinv.) 00104 

(neinv.) 17985 (inv.) 

00105 (inv.) 

dle přílohy k 

dopisu 
138,20 

 

Ve výdajích před pětimístný účelový znak uveďte zdroj a nástroj – 1085xxxxx (fin. prostředky 

z EU s ÚZ 17050 nebo 17985) a 1081xxxxx (fin. prostředky z rozpočtu HMP s ÚZ 00104 

nebo 00105). 

 

Veškeré informace k úpravám rozpočtu a platbám, které se vztahující k projektům 

realizovaným v rámci OPPPR, Vám podá odbor FON MHMP (Ing. Kateřina Fraňková – 

l. 5233). Dle pokynů tohoto odboru proběhne též finanční vypořádání po ukončení akce. 

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Zdena Javornická 

zástupkyně ředitele MHMP 

pro Sekci finanční a správy majetku 

 

 

podepsáno elektronicky 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 

PRAHY 

Odbor rozpočtu 

Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPCSPVRP* 
MHMPXPCSPVRP 

mailto:posta@praha.eu


2/2   

 

 

Příloha 

Tabulka - úpravy rozpočtu na projekty OPPPR realizované jednotlivými MČ, příp. jejich 

příspěvkovými organizacemi - PŔÍJMY 

 



Příloha k dopisu - RO č. 7009
(usnesení ZHMP č. 11/1 ze dne 14. 11. 2019)

MČ Praha Čakovice 2661537 Multikulturní šablony II ZŠ Edvarda Beneše 6330 4137 17050 69,10

Základní škola Dr.Edvarda Beneše, Praha 9 

- Čakovice, náměstí Jiřího Berana 500

MČ Praha Čakovice 2661537 Multikulturní šablony II ZŠ Edvarda Beneše 6330 4137 00104 69,10

Základní škola Dr.Edvarda Beneše, Praha 9 

- Čakovice, náměstí Jiřího Berana 500

CELKEM 138,20

realizátor akceUZODPAMěstská část Číslo akce Účel / Název akce Úprava POL



 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 Úřad MČ Praha – Čakovice 

 Ekonomický odbor 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

      Ing. Ladislav Kučera 

Č. j.: 236 002 716 

MHMP 2318771/2019 Počet listů/příloh: 1/0 

Sp. zn.: Datum: 

      18.11.2019 

 

MČ Praha - Čakovice - Prevence 

 

Úprava rozpočtu č. 3089 - Listopad 

 

Vážení, 

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 11/41 ze dne 14. 11. 2019 uvolnění neinvestiční 

účelové dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2019 pro Vaši městskou část. O částku uvedenou 

v tabulce zvyšujeme Váš rozpočet na rok 2019. 

 

Příjem finančních prostředků zaúčtujte a rozpočtujte dle následující tabulky.  

 

Účel ODPA POL ÚZ 
Úprava rozpočtu 

(v tis. Kč) 

ZŠ Dr. Edvarda Beneše – projekt 

Dívej se a poslouchej 
6330 4137 81 16,00 

 

Výdaje evidujte v souladu s platnou rozpočtovou skladbou pro obce a označte je výše uvedeným 

ÚZ a příslušným ORJ.  

 

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Zdena Javornická 

zástupkyně ředitele MHMP 

pro Sekci finanční a správy majetku 

 

 

podepsáno elektronicky 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 

PRAHY 

Odbor rozpočtu 

Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPCSLPKA* 
MHMPXPCSLPKA 

mailto:posta@praha.eu


 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 Úřad MČ Praha – Čakovice 

 Ekonomický odbor 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

      Ing. Ladislav Kučera 

Č. j.: 236 002 716 

MHMP 1928001/2019 Počet listů/příloh: 1/0 

Sp. zn.: Datum: 

      23.09.2019 

 

MČ Praha - Čakovice - Komunikace pro bezmotorovou dopravu 

 

Úprava rozpočtu č. 3066 - Září 

 

Vážení, 

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 9/47 ze dne 19. 9. 2019 uvolnění investiční 

účelové dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2019 pro Vaši městskou část. O částku uvedenou 

v tabulce zvyšujeme Váš rozpočet na rok 2019. 

 

Příjem finančních prostředků zaúčtujte a rozpočtujte dle následující tabulky.  

 

Účel ODPA POL ÚZ ORG 

Úprava 

rozpočtu (v tis. 

Kč) 

Čakovice – příprava nových 

komunikací pro bezmotorovou 

dopravu 

6330 4137 84 

 

81143 2 500,00 

 

Výdaje evidujte v souladu s platnou rozpočtovou skladbou pro obce a označte je výše uvedeným 

ÚZ a příslušným ORJ.  

 

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Zdena Javornická 

zástupkyně ředitele MHMP 

pro Sekci finanční a správy majetku 

 

 

podepsáno elektronicky 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 

PRAHY 

Odbor rozpočtu 

Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPCCQE0Y* 
MHMPXPCCQE0Y 

mailto:posta@praha.eu


 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 Úřad MČ Praha – Čakovice 

 Ekonomický odbor 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

      Ing. Ladislav Kučera 

Č. j.: 236 002 716 

MHMP 1930900/2019 Počet listů/příloh: 1/0 

Sp. zn.: Datum: 

      24.09.2019 

 

MČ Praha - Čakovice - OP PPR 

 

Úprava rozpočtu č. 7007 - Září 

 

Vážení, 

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 9/6 ze dne 19. 9. 2019 úpravu rozpočtu, která 

se vztahuje k projektům schváleným v rámci Operačního programu Praha – pól růstu. 
O částky uvedené v příloze k dopisu upravujeme rozpočet Vaší městské části na rok 2019.  

 

Příjem finančních prostředků zaúčtujte a rozpočtujte dle následující tabulky. 

 

ODPA POL 
ÚZ 

(dle přílohy k dopisu) 

číslo akce 

 

 celková úprava 

rozpočtu (v tis. Kč) 

6330 4137 

17050 (neinv.) 00104 

(neinv.) 17985 (inv.) 

00105 (inv.) 

dle přílohy k 

dopisu 
978,30 

 

Ve výdajích před pětimístný účelový znak uveďte zdroj a nástroj – 1085xxxxx (fin. prostředky 

z EU s ÚZ 17050 nebo 17985) a 1081xxxxx (fin. prostředky z rozpočtu HMP s ÚZ 00104 

nebo 00105). 

 

Veškeré informace k úpravám rozpočtu a platbám, které se vztahující k projektům 

realizovaným v rámci OPPPR, Vám podá odbor FON MHMP (Ing. Kateřina Fraňková – 

l. 5233). Dle pokynů tohoto odboru proběhne též finanční vypořádání po ukončení akce. 

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Zdena Javornická 

zástupkyně ředitele MHMP 

pro Sekci finanční a správy majetku 

 

 

podepsáno elektronicky 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 

PRAHY 

Odbor rozpočtu 

Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPCD2K65* 
MHMPXPCD2K65 

mailto:posta@praha.eu


2/2   

 

 

Příloha 

Tabulka - úpravy rozpočtu na projekty OPPPR realizované jednotlivými MČ, příp. jejich 

příspěvkovými organizacemi - PŔÍJMY 

 



Příloha k dopisu - RO č. 7007
(usnesení Zastupitelstva č. 9/6 ze dne 19. 9. 2019)

MČ Praha Čakovice 2541075

MODERNIZACE VÝUKY JAZYKŮ NA ZŠ 

DR.E.BENEŠE 17050 543,50

Základní škola Dr.Edvarda Beneše, Praha 9 - 

Čakovice, náměstí Jiřího Berana 500

MČ Praha Čakovice 2541075

MODERNIZACE VÝUKY JAZYKŮ NA ZŠ 

DR.E.BENEŠE 00104 434,80

Základní škola Dr.Edvarda Beneše, Praha 9 - 

Čakovice, náměstí Jiřího Berana 500

realizátor akceUZMěstská část Úprava rozpočtu     Číslo akce Účel / Název akce



Rozpočtové opatření RMČ č. 15

Tabulka č. 1

Změny v rámci schváleného rozpočtu - přesuny mezi ODPA

Věc Příjem Výdej ODPA POL ORJ Poznámka
Přesun alokovaných prostředků 0.00 -175,600.00 6171 6121 400 projekt ZŠ
Přesun alokovaných prostředků 0.00 175,600.00 3113 5331 400 projekt ZŠ
Celkem 0.00 0.00



Tabulka č. 1

Rozpočtové opatření č. 16 RMČ rok 2019 dle USN RM 520/2019 ze dne 7. 10. 2019

Věc RO UZ ORG  POL  4137 Poznámka

OPPPR - modernizace výuky jazyků na ZŠ Dr. E. Beneše 7007 17050 2541075000000 543 500 Kč ZHMP usn č. 9/6 ze dne 19. 9. 2019

OPPPR - modernizace výuky jazyků na ZŠ Dr. E. Beneše 7007 104 2541075000000 434 800 Kč ZHMP usn č. 9/6 ze dne 19. 9. 2019
Komunikace pro bezmotorovou dopravu 3066 84 81143001926 2 500 000 Kč ZHMP usn č. 9/47 ze dne 19. 9. 2019

Celkem 3 478 300 Kč

Rozpočet zvýšen na příjmové i výdajové části o 3.478.300,- Kč.



Rozpočtové opatření RMČ č. 17 dle USN RM 542/2019 ze dne 21. 10. 2019

Tabulka č. 1

Změny v rámci schváleného rozpočtu - přesuny mezi ODPA

Věc Příjem Výdej ODPA POL ORJ Poznámka

Poskytnutí návratné finanční 

výpomoci -978 300,00 6171 6121 900

projekt Modernizace výuky jazyků na 

ZŠ Dr. Edvarda Beneše

Poskytnutí návratné finanční 

výpomoci 978 300,00 3113 5651 400

projekt Modernizace výuky jazyků na 

ZŠ Dr. Edvarda Beneše

Celkem 0,00 0,00

Výše rozpočtu se po těchto úpravách nemění.



Tabulka č. 1

Rozpočtové opatření č. 18 RMČ rok 2019 dle USN RM č. 543/2019 ze dne 21. 10. 2019

Věc RO UZ ORG  POL  4137 Poznámka

EU-Šablony II ZŠ Dr. E. Beneše 2125 33063 15169 3 315 000 Kč RHMP usn č. 2207 ze dne 14. 10. 2019

Celkem 3 315 000 Kč

Rozpočet zvýšen na příjmové i výdajové části o 3.315.000,- Kč.



Tabulka č. 1

Změny v rámci schváleného rozpočtu - přesuny mezi ODPA

Věc Příjem Výdej ODPA POL ORG ÚZ Poznámka

Doprava v klidu -149 500,00 2219 6121
Doprava v klidu 149 500,00 2212 6121
hřiště povrch -340 600,00 3412 5137
hřiště povrch -530 000,00 3412 5169
hřiště povrch 870 600,00 3412 6121

Celkem 0,00 0,00

Výše rozpočtu se nemění.

Rozpočtové opatření č. 19 RMČ rok 2019 dle USN RM 567/2019 ze dne 1. 11. 2019



Tabulka č. 1

Rozpočtové opatření č. 20 RMČ rok 2019

Věc RO UZ ORG ODPA POL Částka Poznámka

OPPPR - Multikulturní šablony II ZŠ Edvarda Beneše 7009 17050 2661537 6330 4137 69 100,00 Kč ZHMP USN č. 11/1 ze dne 14. 11. 2019

OPPPR - Multikulturní šablony II ZŠ Edvarda Beneše 7009 104 2661537 6330 4137 69 100,00 Kč ZHMP USN č. 11/1 ze dne 14. 11. 2019

ZŠ Dr. Edvarda Beneše - projekt Dívej se a poslouchej 3089 81 6330 4137 16 000,00 Kč ZHMP USN č. 11/41 ze dne 14. 11. 2019

Celkem 154 200,00 Kč

Výše rozpočtu se zvýší na příjmové i výdajové části o 154.200,- Kč.


	List1

